Inhalt

39

75

101

151

205

239

273

308

If one thing matters, everything matters
Ostwirts 1 & 2
Michael Borgerding

Krieg, bése III (Sarajevo)

Ejakulat aus Stacheldraht II

blof3, weil dich irgendein typ mit sperma
bedeckte und dich dann zuriickwies oder
meine kleine wolokolamsker chaussee 6

keiner weif? mehr 2
oder martin kippenberger ist nicht tot

Vineta (oderwassersucht)

zeit zu lieben zeit zu sterben

Sterne iiber Mansfeld

WE ARE CAMERA /jasonmaterial

Anhang



