## Inhalt

6	If one thing matters, everything matter Ostwärts 1 & 2 Michael Börgerding
9	Krieg, böse III (Sarajevo)
39	Ejakulat aus Stacheldraht II
75	bloß, weil dich irgendein typ mit sperma bedeckte und dich dann zurückwies oder meine kleine wolokolamsker chaussee 6
101	keiner weiß mehr 2 oder martin kippenberger ist nicht tot
151	Vineta (oderwassersucht)
205	zeit zu lieben zeit zu sterben
239	Sterne über Mansfeld
273	WE ARE CAMERA/jasonmaterial
208	Anhang